Протокол заседания Конкурсной комиссии ОАО «Алтайэнергосбыт» по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого конкурса
	№880.14.00010/ОК-ЦС
	07.04.2014г.

г. Барнаул

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Открытый конкурс на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива - Бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС» для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки товаров: Алтайский край.

Срок поставки товаров: апрель 2014г. – март 2015г.

Сведения о начальной (предельной) цене договора: 7 818 832,00 руб. без НДС.

Извещение и конкурсная документация о проведении настоящей процедуры были размещены «7» февраля 2014 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСной КОМИССИИ:
1. Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого конкурса.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытого конкурса. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого конкурса представлено в Приложении №1.
Конкурсной комиссии предлагается:

· Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого конкурса согласно Приложению №1;

· Признать Победителя открытого конкурса на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива - Бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС» для ОАО «Алтайэнергосбыт», ООО «РН-Карт-Алтай», 656056, г. Барнаул, ул. Ползунова, 22 (ИНН 2225095005; КПП 222501001; ОГРН 1082225005587), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого конкурса.

2. Признать Победителя открытого конкурса на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива - Бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС» для ОАО «Алтайэнергосбыт», ООО «РН-Карт-Алтай», 656056, г. Барнаул, ул. Ползунова, 22 (ИНН 2225095005; КПП 222501001; ОГРН 1082225005587), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

Приложение №1

к протоколу № 880.14.00010/ОК-ЦС

от «7» апреля 2014г.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ (ред. от 25.07.2011 г.) «О персональных данных» Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений не размещается в средствах массовой информации (в том числе на Интернет-ресурсах).
1